
 

Data jsou aktuální na den 06-05-2024 13:31

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/bezdrtov-zesilova-signlu-tp-link-tl-wa850re-p-22961.html

  
Bezdrátový zesilovač signálu TP-
LINK TL-WA850RE.

Včetně DPH 599 Kč

Bez DPH 495 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00726092

Výrobce TP-link

Popis produktu
 Bezdrátový zesilovač signálu TP-LINK TL-WA850RE. 

 Univerzální bezdrátový extender, 300 Mbps

 Zvýrazněné vlastnosti:
 Režim Range Extender vám umožňuje rozšířit dosah vaší bezdrátové sítě na obtížně připojitelná a dříve nepřístupná místa
 Miniaturní rozměry a možnost montáže do zásuvky umožňují snadné umístění zařízení na konečné místo
 Snadno rozšiřte bezdrátové pokrytí stisknutím tlačítka na Range Extender
 Ethernetový port umožňuje připojení zařízení pomocí ethernetového kabelu

 Použití produktu 
 Bezdrátový zesilovač signálu TP-LINK TL-WA850RE je navržen tak, aby zvýšil dosah a sílu signálu stávající bezdrátové sítě za
účelem odstranění mrtvých zón. Díky bezdrátovému připojení typu N s rychlostí až 300 Mb/s, tlačítku Range Extender,
miniaturním rozměrům a možnostem montáže na stěnu umožňuje zařízení rozšířit dosah bezdrátové sítě tak snadno, jako
nikdy předtím. Ethernetový port navíc umožňuje používat zařízení jako bezdrátovou připojovací kartu, která umožňuje
připojení zařízení s ethernetovým portem k bezdrátové síti.

 Bezdrátový zesilovač signálu - 300Mb/s
Díky podpoře bezdrátových připojení ve standardu N s rychlostí až 300Mb/s je zařízení vhodné pro náročné aplikace jako je
plynulý HD audio-video přenos a online hry.

 Snadné nasazení
Miniaturní rozměry zařízení a možnost montáže do elektrické zásuvky usnadňují instalaci a přesun zařízení. Funkce paměti
profilu navíc umožňuje zapamatovat si nastavení dříve vysílaných sítí, takže při změně routeru není nutné zařízení
překonfigurovat.

 Zapoj a hraj
Uživatelé mohou snadno rozšířit dosah bezdrátové sítě bez potřeby dalších kabelů umístěním zařízení do dosahu stávající
bezdrátové sítě. Jediné, co musíte udělat, je stisknout tlačítko WPS na routeru a potom tlačítko Range Extender na zesilovači
(v libovolném pořadí). Tlačítko Range Extender lze také použít k rychlému připojení k síti z jiných bezdrátových zařízení.

 Možnost připojení zařízení ethernetovým kabelem
Jediný ethernetový port opakovače TL-WA850RE umožňuje používat zařízení jako síťovou kartu, což umožňuje připojit k
bezdrátové síti kabelová síťová zařízení, jako jsou přehrávače Blu-ray, herní konzole a digitální televizní set-top boxy. Zařízení
zároveň posiluje signál bezdrátové sítě.

 Indikátor síly bezdrátového signálu
Zesilovač je vybaven 5 LED diodami zobrazujícími sílu přijímaného signálu bezdrátové sítě, což pomáhá určit vhodné místo pro
umístění zařízení pro nejlepší dosah a výkon bezdrátových připojení. Pro dosažení vysokého výkonu připojení se doporučuje
umístit zařízení na místo, kde budou svítit alespoň 3 LED.

 Univerzální kompatibilita
Zesilovač funguje se všemi bezdrátovými zařízeními pracujícími ve standardech 802.11b/g/n. Je také kompatibilní s
nejnovějším operačním systémem Windows 8.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/bezdrtov-zesilova-signlu-tp-link-tl-wa850re-p-22961.html


 

 Vlastnosti:
- Režim Range Extender umožňuje prodloužit dosah bezdrátové sítě na obtížně zapojitelných a dříve nepřístupných místech
- Miniaturní rozměry a možnost montáže do zásuvky umožňují snadné umístění zařízení na konečné místo
- Snadno rozšiřte bezdrátové pokrytí stisknutím tlačítka Range Extender
- Indikátor síly bezdrátového signálu vám pomůže určit vhodné místo pro umístění vašeho zařízení
- Ethernetový port umožňuje připojení zařízení pomocí ethernetového kabelu
- Rychlost přenosu dat až 300 Mbps ideální pro streamování HD videa, online hry a internetovou telefonii
- Přihlášení pomocí názvu domény usnadňuje správu zařízení
- Kompatibilita s bezdrátovými zařízeními pracujícími ve standardech 802.11b/g/n
- Pokročilé šifrování WPA / WPA2-PSK chrání vaši síť před vnějšími útoky

 HARDWAROVÉ VLASTNOSTI: 
Porty 1 * 10/100M Ethernet Port (RJ45)
 Typ zástrčky: EU
 tlačítka: Tlačítko RE (Rozšiřovač rozsahu), tlačítko Reset
 Bezdrátové standardy: IEEE 802.11n, IEEE 802.11g, IEEE 802.11b
 Anténa: 2 vnitřní antény
 Rozměry: 110,0 x 65,8 x 75,2 mm
 Spotřeba energie: asi 3W
 VLASTNOSTI BEZDRÁTOVÉHO PŘENOSU: 
 Pracovní frekvence: 2,4 ~ 2,4835 GHz
 Přenosová rychlost: 11n: až 300 Mbps (dynamicky)

 11n: až 54 Mbps (dynamický)
 11n: až 11 Mbps (dynamický)

 EIRP:
 Citlivost přijímače: 270M: -68dBm @ 10% PER

 130M: -68dBm @ 10% PER
 108M: -68dBm @ 10% PER
 54M: -68dBm @ 10% PER
 11M: -85dBm @ 10% PER
 6M: -88dBm @ 10% PER
 1M: -90dBm @ 10% PER

 Bezdrátový provozní režim: Range Extender - zesilovač signálu
 Funkce bezdrátového přenosu: WMM (Wi-Fi Multimedia)

 filtrování MAC adres
 Statistika bezdrátového přenosu
 Přihlaste se pomocí názvu domény

 Zabezpečení bezdrátového přenosu: 64/128/152-bit WEP, WPA-PSK / WPA2-PSK
 DALŠÍ 
 Certifikáty: CE, RoHS
 Obsah balení: TL-WA850RE

 Ethernetový kabel RJ-45
 CD
 Průvodce rychlou instalací

 Požadavky na systém: Microsoft Windows 98SE, NT, 2000, XP, Vista nebo Windows 7,
8, Mac OS, NetWare, UNIX nebo Linux.

 PRACOVNÍ PROSTŘEDÍ:
 Přípustná provozní teplota: 0 ~ 40 stupňů Celsia
 Přípustná teplota skladování: -40 ~ 70 stupňů Celsia
 Přípustná vlhkost vzduchu: 10% ~ 90% nekondenzující
 Přípustná vlhkost při skladování: 5 % ~ 90 % nekondenzující

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

